
令和７年７月１７日 

 

佐賀市立大和中学校 

保 護 者 様 

 

佐賀市立大和中学校   

校 長  木村 信人   

 

振替休日変更のお知らせ 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に対して多大なご支援を承り、心から感謝いたしております。 

   さて、３年生の修学旅行日が９月４日(木)～６日(土)のため、９月６日(土)を１、２年生も

授業日とし、９月８日(月)を振替休日に計画をしておりましたが、学校運営の都合上、下記の

通り９月２日(火)を振替休日と変更することといたしました。 

  当初の計画からの変更へのご理解、ご協力よろしくお願いします。 

  

  

記 

 

○ ９月第２週 までの予定 

   8/31(日) 9/1(月) 9/2(火) 9/3(水) 9/4(木) 9/5(金) 9/6(土) 

３年 

 

通常 
振替休日 

9/6分 

通常 

修学旅行(２泊３日) 

２年 
通常 

校外学習 通常 

(午前) １年 校外学習 

給食 給食あり 給食あり 
１，２年 

給食あり 
給食なし 

昼食食べ

ずに下校 

 

 9/7(日) 9/8(月) 9/9(火) 9/10(水) 9/11(木) 9/12(金) 9/13(土) 

全学年 
 

通  常  

給食 給 食 あ り 

  

 

  ご不明な点は、大和中学校 ０９５２－６２－１３１５ (担当 教頭)までご連絡ください。 


